
KOEVIIKON KOKEIDEN JA PRELIMINÄÄRIEN AIKATAULU SEKÄ KOKEISIIN 

LIITTYVIÄ KÄYTÄNTEITÄ: 

  
Koeviikolla kokeet alkavat klo 9.00, mutta paikalla on oltava viimeistään klo 

8.50. Klo 9.00 jälkeen saapuvan opiskelijan on käytävä ilmoittautumassa lukion 

rehtori Marja Jegorenkoville ja saatava häneltä lupa osallistua kokeeseen. Kokeesta 

saa poistua aikaisintaan klo 10.15 ja koe päättyy klo 12.30. 

 

Koeviikolla lukion ruokailu on järjestetty poikkeuksellisesti siten, että lukiolaiset 

voivat ruokailla klo 10.40–11.00 tai 11.45–13.00. Voit mennä ruokalaan, jos siellä 

on tilaa ja saat valvojalta luvan. 

 

Tiedot koetiloista (tavallisesti 3T/W, 4A/B ja muita) löytyvät vahtimestarin kopin 

ikkunasta ja 3. kerroksen lasiovesta (3K:n ja 3L:n välissä). 

 

Koetilaan saa tuoda vain kokeessa välttämättömiä tarvikkeita. Laukut, penaalit, 

suljetut kännykät, yms. on jätettävä lokeroon ja vain, mikäli sellaista ei ole, 

koetilan ulkopuolelle. Myös ÄLYKELLOT on jätettävä reppuun. 

 

Kaikilla on oltava mukanaan oma kone, adapteri (tarvittaessa), kuulokkeet. 

Jokaisen on muistettava ladata oma koneensa ennen koetta, koska koetilassa ei 

välttämättä ole latausmahdollisuutta. Huom! Kaikkien on käytettävä kokeessa 

koululta saamiaan koneita. 

 

Itsenäiset (sekä sähköiset että paperiset) kokeet ovat yleensä luokassa 3T/W. 

 

Lunttaaminen kokeessa johtaa kurssin hylkäämiseen, samoin kännykän, 

älykellon, yms. laitteiden hallussapito.  

 

Kokeiden palautus- ja selityspäivä on maanantaina 2.2. seuraavasti: VI palkin 

palautus on 1. tunnilla, I palkin 2. tunnilla, II palkin 3. tunnilla, III palkin 4. tunnilla, V 

palkin 6. tunnilla ja VII palkin 7. tunnilla. 

 

Muistathan, että kokeeseen ei saa tulla sairaana. Sairaudesta ilmoitus välittömästi 

aineenopettajalle ja ryhmänohjaajalle. 

 

Preliminääreihin tulevat, abit ja L24-taso 

Ylioppilaskokeiden preliminäärikokeet pidetään koeviikolla seuraavasti: 
pe 23.1.  reaali: maantiede, kemia, terveystieto, uskonto 

ev.lut./elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi 
ma 26.1.  äidinkieli, lukutaito 
ti 27.1.  ruotsi 
ke 28.1. pitkät ja lyhyet kielet 



to 29.1.  matematiikka 
pe 30.1.  reaali: filosofia, fysiikka, biologia, historia, psykologia  
ti 24.2. äidinkieli, kirjoitustaito 
  
Preliminäärit alkavat klo 9.00 ja päättyvät klo 15.00. Tarkista koesali koululle 
tullessasi. 
Poikkeuksena perjantai 23.1. jolloin preli alkaa klo 8.30 ja päättyy klo 14.30.   
Prelistä saa poistua aikaisintaan klo 12.00. Perjantaina 23.1. poikkeuksellisesti 
voi poistua jo klo 11.30. 
  
Ota preliminääriin oma kone (langallinen hiiri, langalliset kuulokkeet, adapteri) 

mukaan. Tietokone on ladattava ennen kokeeseen tuloa. Monissa luokissa ei 

ole latausmahdollisuutta. 
 


